
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Anální kolík Cat Tail (12 cm)

Údržba

Díky kožešince je údržba hračky trochu náročnější. Aby bylo umytí kolíku co
nejjednodušší, můžete ocásek schovat do dlaně, aby se zbytečně nenamočil do
vody. V případě většího znečištění kožíšek přemáchejte ve vlažné vodě
s kapkou jemného pracího gelu a poté ho vyfénujte, aby byl stále načechraný.
Skleněný kolík stačí opláchnout vodou s trochou mýdla. Dezinfekce pomůcek se
postará o zbytek očisty. Suchou pomůcku uložte do originálního obalu nebo
textilního pytlíku. Vyhnete se tak jejímu poškození.

Voděodolnost

Skleněný kolík miluje koupel, ale chlupatá kožešinka vodě moc nefandí, proto
se do vodních hrátek raději nepouštějte. Ocásek tak zůstane načechraný po
dlouhou dobu.

Design a tvar

Anální kolík Cat Tail evokuje kočičí oháňku. Má konický tvar a na první pohled
zaujme svou zlatavou barvou. Díky široké patce se pomůcka dobře drží v ruce a
pohodlně zavádí do análku. Mrštný černý ocásek rajcovně ozdobí zadeček při
role play hrátkách.

Materiál

Materiál Kolíček se skládá ze dvou materiálů – ze skleněné anální části a z kožešinky, která vyčnívá ze zadečku jako
kočičí ocásek. Sklo je neporézní materiál, proto se na něm nedrží nečistoty a perfektně se umývá. Hebká kožešinka
vás bude příjemně šimrat po celém těle.

Barva

Zlatá a černá barva patří k nadčasové kombinaci, která symbolizuje eleganci a luxus.

Rozměry

Anální kolík disponuje většími rozměry, proto se hodí pro pokročilejší milovníky análních hrátek. Začátečníci by se
měli poohlédnout spíše po menších pomůckách.

Délka kolíku s patkou: 12 cm
Použitelná délka: 10 cm
Průměr špičky: 2,1 cm
Průměr nejširší části: 3,8 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Celková délka: 40 cm
Délka ocasu: 28 cm
Hmotnost: 185 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

